60 0,70 0,85 42,00 50,82
52. Batonas Batonas Taupyk 

raikytas, 500g
vnt. 900 0,45 0,54 405,00 490,05

53. Malti džiūvėsiai Malti džiūvėsėliai, 
KAUNO GRŪDAI, 400g

kg 60 1,34 1,62 80,40 97,28

IŠ VISO : 15790,38 19106,36

Bendra pasiūlymo vertė su PVM 19106,36 EUR (devyniolika tūkstančių šimtas šeši eurai ir 36 et).
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro 3315,98 EUR (trys tūkstančiai trys šimtai 
penkiolika eurų ir 98 et).
Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.
Pasiūlymas galioja iki konkurso sąlygose nustatyto termino.

Padalinio vadovas Vytautas Pečiukonis 
(Tiekėjo arba jo  įgalioto asmens pareigos, vardas iir pavardė, parašas)